ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2019 №  28
О внесении дополнений в Решение Совета Калининского сельского поселения от 12.12.2018 года № 32 «Об утверждении Плана работы Совета депутатов Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.12.2018 № 498 – ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Омской области № 2124-ОЗ «О внесении изменения в Закон Омской области «О противодействии коррупции в Омской Области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Калининского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Дополнить Решение Совета Калининского сельского поселения от 12.12.2018 года № 32 «Об утверждении Плана работы Совета депутатов Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019 год»:

« План работы Совета депутатов Калининского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области на 2019 год»
	№п/п
	Основные вопросы, рассматриваемые на заседании
	Срок исполнения
	Ответственный

	8.
	1.О внесении изменений и дополнений в Устав Калининского сельского поселения

2. Информация о соблюдении муниципальными служащими Закона Омской области «О противодействии коррупции в Омской Области»
	июнь
	Администрация

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.  Контроль  за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

  Глава сельского поселения                                                                В. А. Бурдыга